

INFORMAZIONI GENERALI

Marasca 22:

Pasta frolla ripiena di confettura extra alle marasche e pinoli.

Tipologia di prodotto:

Prodotto dolciario da pasticceria.

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo "1", confettura extra di marasca (marasca, zucchero) (24,8%), zucchero, BURRO, tuorlo d'UOVO, LATTE intero, succo di limone, pinoli (2,9%), agenti lievitanti (difosfati e carbonati di sodio), sale, vaniglia Bourbon del Madagascar.



VALORI NUTRIZIONALI	per 100g	GDA* per 100g
Energia	1427,8 KJ	17%
	340,4 Kcal	
Grassi	10,9g	16%
di cui Saturi	5,4g	27%
Carboidrati	53,3g	21%
di cui Zuccheri	31,5g	35%
Fibre	3,2g	
Proteine	5,5g	11%
Sale	0,16g	3%

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal o 8400 KJ

Allergeni presenti:



Può contenere tracce di:

